

D19- رشد روحانی (وارن ویرزبی)

۴/۵ پوند

نویسنده معروف، وارن ویرزبی، با استفاده از رساله یعقوب نشان می‌دهد که چگونه رشد روحانی واقعی به معنای آن است که یاد بگیریم صبر و تحمل داشته باشیم، بر وسوسه غالب شویم، به تعالیم کتاب مقدس عمل کنیم، زبانمان را کنترل کنیم، به جای آتش افروزی در ایجاد صلح و آرامش بکوشیم، و دعا کنیم و از خدا جواب بگیریم.

D20- نشست، راه رفتن، ایستادن (واچمن نی)

۲/۵ پوند

مطالعه این اثر نیایشی کلاسیک نوشته واچمن نی، معروفترین استاد کتاب مقدس از چین، بر هر فرد مسیحی واجب است. نی در این کتاب، رساله افسسیان را با وضوح و صراحتی خارق‌العاده می‌شکافد و نشان می‌دهد که مسیحیان چگونه باید نخست یاد بگیرند که در مسیح "بنشینند"، آنگاه با او "راه روند"، و سرانجام با او در برابر شیطان "بایستند". خود واچمن نی یقیناً می‌دانست چگونه برای مسیح بایستد. او در سال ۱۹۵۲ به خاطر ایمانش زندانی شد، و در سال ۱۹۷۲ در زندان درگذشت.

D21- پیروزی بر تاریکی (دکتر نیل اندرسون)

۶ پوند

میلیون‌ها مسیحی وجود دارند که شادی حاصل از آزادی و بلوغ روحانی را از دست می‌دهند چون هویت واقعی خود را در مسیح درک نکرده‌اند. در این کتاب با ارزش، دکتر نیل اندرسون می‌نویسد که چگونه مسیحیان می‌توانند آن آزادی و بلوغ روحانی را تجربه کنند. در قسمت انتهایی، کتاب راهنما وجود دارد که می‌تواند در گروه‌های کوچک و همچنین در کلیسا مورد استفاده قرار گیرد. این کتاب برای اولین بار به زبان فارسی در دسترس علاقه‌مندان قرار می‌گیرد.

D22- رویارویی با سختی‌ها و مصیبت‌ها (دکتر جالز استنلی)

۲ پوند

شخصیت واقعی هر فرد به‌هنگام رویارویی با آزمایش‌ها و سختی‌هاست که به بهترین وجه مشخص می‌شود. این کتاب به ما کمک می‌کند که مسیحی‌وار به نبرد با مشکلات رویم.

D23- شخصیت روحانی (بیل هایبلز)

۴ پوند

کتابی مفید در مورد اینکه چطور مسیحیان می‌توانند شخصیت روحانی خود را پرورش دهند.

D24- و او زن نامیده شود (گین کارسن)

۵ پوند

شرح حال خواندنی زنان کتاب مقدس و اینکه چطور خدا از آنان استفاده کرده است.

D25- بازگشت پسر گمشده (هنری نیوون)

۳/۵ پوند

یکی از زیباترین کتب نوشته شده در رابطه با مثل معروف پسر گمشده.

دیتریش بونهوفر

هرچند در ۳۹ سالگی توسط هیتلر محکوم به اعدام شد، اما آثارش تأثیری شگرف بر کلیسای مسیح داشته است. اینک دو اثر از برجسته‌ترین آثار وی را به شما معرفی می‌کنیم:

D26- بهای شاگردی (دیتریش بونهوفر)

۲/۵ پوند

دیتریش بونهوفر که در سال ۱۹۴۵ توسط نازی‌های آلمان اعدام شد، تاوان شاگردی مسیح را نیک می‌دانست. او در این معروفترین اثر خود، فیض ارزان را که به مسامحه‌کاری می‌انجامد در تقابل با فیض گرانبها قرار می‌دهد که همان فیض حقیقی است و به شاگردی مسیح می‌انجامد.

D27- مشارکت مسیحی (دیتریش بونهوفر)

۲/۵ پوند

دیتریش بونهوفر در این کتاب به مسیحیان یادآور می‌شود که باید بجای انزواطلبی و گوشه‌گیری از دنیا، به میان مردم گناهکار روند و برای آنان نور و نمک باشند.

ای مرد از آنچه نیکو است تو را اخبار نموده است؛ و خداوند از تو چه چیز را می‌طلبد غیر از اینکه انصاف را بجا آوری و رحمت را دوست بداری و در حضور خدای خویش با فروتنی سلوک نمایی؟

